



OBEC KNĚŽMOST

Na Rynku 51
294 02 Kněžmost

Ing. Radka Maděrc

02.08.2023 08:04:36 +02'00'

Signer:

CN=Ing. Radka Maděrová

C=CZ

O=Obec Kněžmost

2.5.4.97=NTRCZ-00238023

Public key:

RSA/4096 bits

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 15. 7. 2023

NAŠE ZNAČKA: OuKn 1906/2023

VYŘIZUJE: Ing. Radka Maděrová

TELEFON: 326 214 530

MOBIL: 734 857 837

E-MAIL: radka.maderova@knezmost.cz

Pan

DATUM: 2. 8. 2023

Věc : Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), poskytnutí informace na žádost čj. OuKn 1765/23 (FVE o výkonu nad 5 MW)

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle „InfZ“, kterou jsme přijali pod čj. OuKn 1765/23 dne 17. 7. 2023 sdělujeme, že pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším:

Ad. 1. Stavební úřad nevydal v roce 2022 ani 2023 územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující.

Ad. 2. Stavební úřad v současné době nevede řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení ani veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující).

.....
Ing. Radka Maděrová
tajemnice

Obdrží adresát prostřednictvím e-mailu:

